Concurenţii au a’şi aşterne petiţiunile
concursuale instruite conform legilor în vigăre,
în terminul deschis la subsemnatul oficiu proto
presbiteral şi a se presenta în vre o Dumi
necă ori sărbătăre în biserică pentru a cânta
respective a celebra şi cuvânta

N as na, la 4/17 August 1905.
Oficiul protopresbiteral gr. or. al Murăş-

Oşorbeiului, în conţelegere cu comitetul pa
rohial.

S te f a n K u ssh
protopresbiter.

Fischer & Comp.
şcole de pom ărit

- ,,-Âi* i i'-.- 'i l A *k . T~, •"t&d" 1 W ‘ -'r v? -■
SMiák nó*tre jk jtáau&nt ín ostetí